ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                   КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.                                    №                                      с.Кулешовка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство территории Кулешовского
сельского поселения на 2014-2020 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Кулешовского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ

     1.Внести изменения в приложения к постановлению администрации Кулешовского сельского поселения от 25.09.2015 года № 251 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Кулешовского сельского поселения на 2014-2020 годы» в новой редакции» изменения согласно приложениям к настоящему постановлению.
     2. Изложить раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы  паспорта Программы в следующей редакции:
Общий  объем обеспечения реализации муниципальной программы  на 2014-2020гг. составляет 24614,0 тыс. руб.
в т. ч.  по годам:
2014год – 1480,0 тыс. руб.
2015год – 1332,6 тыс. руб.
2016год – 1012,2 тыс. руб.
2017год – 1143,2 тыс. руб.
2018год – 6802,5 тыс. руб.
2019год – 6357,8 тыс. руб.
2020год – 6485,7 тыс. руб.
     3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения                                        И.Г. Олейникова